АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГИМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 МАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2013г.                                                                                                     № 50

пос. Гимово

Об отмене ранее изданного постановления
          В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановляю:

         1. Постановление от 27.07.2012 года № 57 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан»- отменить.
        2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента обнародования (опубликования).

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
И.о. Главы администрации МО

«Гимовское сельское поселение»                                     В.Г.Никишина